

Nr 52.

Ankom till riksdagens kansli den 24 maj 1932 kl. 12 m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande bankoutskottets memorial nr 43, med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande bankoutskottets utlåtande nr 33, i anledning av väckt motion angående beräkning av tjänstgöringstid för rätt till underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa.

I en inom andra kammaren väckt motion nr 32 hade hemställts, »att riksdagen måtte förklara, att vid beräkning av tjänstgöringstid för rätt till underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa enligt de av 1931 års riksdag beslutade grunderna all fullgjord tjänstgöring skall inräknas».

I sitt utlåtande nr 33 hade bankoutskottet hemställt, att förevarande motion II: 33 icke måtte till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Vid utlåtandet var fogad en av herrar Bäcklund, Lovén och Höglund i Göteborg avgiven reservation, vari yrkats, att riksdagen, med bifall till den i ämnet väckta motionen II: 32, måtte förklara, att vid beräkning av tjänstgöringstid för rätt till underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa enligt de av 1931 års riksdag beslutade grunderna all fullgjord tjänstgöring skulle inräknas.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hade riksdagens kamrar vid behandlingen av detta ärende stannat i olika beslut, i det att första kammaren bifallit vad utskottet i utlåtandet hemställt, varemot andra kammaren, med avslag å utskottets hemställan, bifallit den vid utlåtandet fogade reservationen.

Då frågan syns utskottet vara av beskaffenhet att böra avgöras medelst gemensam omröstning, hade utskottet i memorial nr 43 i sådant syfte framlagt förslag till voteringsproposition.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren förkastat den i detta memorial föreslagna voteringspropositionen, under det att andra kammaren godkänt densamma.

Vid detta förhållande har frågan enligt utskottets åsikt för innevarande riksdag förfallit; vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 24 maj 1932.

På bankoutskottets vägnar:

C. E. SVENSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar *C. E. Svensson, Gustafsson* i Stensholm, *Lindley, Lindgren, Ström* i Lidköping, *Stendahl, Bjurström* och *Bodin*;
från andra kammaren: herrar *Winkler, Bäcklund, Lovén, Svensson* i Betingetorp, *Höglund* i Göteborg, *Ryberg, Carlsson* i Solberga och *Johansson* i Edsbyn.
